
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D. n. 679/2018 prot. n. 26948 del 06/04/2018 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per la valutazione delle Offerte pervenute in riscontro alla RdO n. 1816337 - Fornitura di un 

“Ecografo portatile” per l’U.O.C. di Chirurgia plastica - CIG ZD92121184; 

PRESO ATTO che il Prof. Michele Colonna, Presidente della predetta Commissione, ha comunicato per le 

vie brevi di essere impossibilitato a svolgere le funzioni richieste; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice non ha avviato i propri lavori; 

RICHIAMATI l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016, e le direttive di coordinamento prot. n. 18322 del 10/03/2017; 

DECRETA 

- di nominare il Prof. Silvio Mazziotti, in sostituzione del Prof. Michele Colonna, quale Presidente della 

Commissione giudicatrice nell’ambito della RdO n. 1816337 - Fornitura di un “Ecografo portatile” per 

l’U.O.C. di Chirurgia plastica - CIG ZD92121184. 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 

dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operazioni di gara di cui in premessa. 

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12, d. lgs. 165/2001, 

il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 

Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti per l’Amministrazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RpA 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 

 

 
 




		2018-05-30T08:35:08+0100
	Mariarita Cicero


		2018-05-30T10:55:48+0100
	Danila Nostro


		2018-05-31T18:33:04+0100
	Daniela Rupo




